岐阜中濃ボーイズ 会 長 伊藤 裕章

代表 河村代之

監督 樋口正和

保護者代表 青木 伸一郎

## 第50回記念 日本少年野球春季全国大会出場について

新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は岐阜中濃ボーイズの活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、岐阜中濃ボーイズは昨年 11、12 月に行われました第 50 回記念日本少年野球春季 全国大会 岐阜県支部予選において優勝し、2 年ぶり3回目の「春季全国大会出場」が決定 いたしました。

今回、目標であった「全国大会出場」を果たすことができたのは、先輩方から受け継いだ「伝統」をもとに、日々練習を続けてきた結果です。さらに OB をはじめ地元行政、地域の皆様の力強いサポートがあったからこそだと思っております。ここに感謝と敬意の気持ちを添えてご報告させていただきます。

なお、春季全国大会は、令和2年3月26日(木)から東京の大田スタジアムをメイン球場として開催されます。全国大会では昨年夏の先輩「ベスト4以上」を目指し、悔いのない試合をしてきたいと思いますので、応援をよろしくお願いいたします。

※岐阜中濃ボーイズの活動は、ホームページをご覧ください http://chudre.sakura.ne.jp

誠に恐縮ですが、「岐阜中濃ボーイズ春季全国大会出場に伴う協賛金」を受け付けております。ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

## <振込先>

十六銀行多治見支店 (普通) 口座番号 1445288 口座名義 中濃ドリームボーイズ 代表 伊藤 裕章

(歴史のある口座のため、口座名義は前チーム名と前代表名になっております)

振込の際、振込人氏名欄に「○期生 中濃太郎」というように「所属期」をご記入ください

連絡先 岐阜中濃ボーイズ事務局 第18期生保護者代表 青木 伸一郎携 帯 090-5035-1774